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EYLÜL 2016 TARİH BASKILI
KURUM UYGULAMALARI

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Ünite 6 Genelinde “Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı“, “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” olarak 
değiştirilmiştir.

2- Ünite 6 Genelinde “Şehit Yakınları ve Gaziler Daire Başkanlığı“, “Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü” 
olarak değiştirilmiştir.

3- Ünite 6 Genelinde “Denetim Hizmetleri Başkanlığı“, “Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı” olarak değiştirilmiştir. 

4- Ünite 6, sayfa 135, “AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI’NIN YAPISI VE GÖREVLERİ” başlığı 
altındaki ilk paragraf aşağıdaki gibi değiştirilmiştir. 

 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 29.06.2011 tarihinde kurulmuş, 2018 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile birleştirilerek Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı adını almıştır. Bakanlığın misyonu “Birey, 
aile ve toplum refahını artırmak amacıyla dezavantajlı kesimler öncelikli olmak üzere tüm toplumu hedefleyen 
katılımcı anlayışla, adil ve arz odaklı bütüncül sosyal politikalar üretmek, uygulamak ve izlemek” (http://www.
aile.gov.tr/hakkimizda/misyonumuz) olarak belirlenmiştir.

5- Ünite 6, sayfa 160, Birinci Özet ikinci paragraf aşağıdaki gibi değiştirilmiştir. 

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 29.06.2011 tarihinde kurulmuş, 2018 yılında Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile birleştirilerek Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı adını almıştır. Bakanlık, merkez, 
taşra ve yurt dışı teşkilatından oluşmaktadır. Bakanlığın görevleri, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmündeki Kararname ile belirlenmiştir. Bakanlığın, sosyal hizmet ve yardımlara, 
aile değerlerinin ve aile yapısının korunmasına, çocuk ihmal ve istismarının önlenmesine, toplumda kadınların 
eşit hak ve fırsatlardan yararlanmalarının sağlanmasına yönelik görevleri bulunmaktadır. Bunun yanında engelli 
ve yaşlıların toplumsal yaşama aktif bir biçimde katılımlarının sağlanması, şehit yakınları ve gazilerin gündelik 
yaşantılarındaki mağduriyet ve mahrumiyetlerinin korunmasına yönelik görevleri de üstlenmektedir. 

6- Ünite 7 Genelinde “Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı“, “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” olarak 
değiştirilmiştir.

7- Ünite 8 Genelinde “Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı“, “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” olarak 
değiştirilmiştir.

8- Ünite 8 Genelinde “Kalkınma Bakanlığı“, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.

9- Ünite 8, sayfa 189, “AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR” 
başlığı altındaki ilk paragraf aşağıdaki gibi değiştirilmiştir. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığını Ülke yönetiminde Başkanlık Sistemine geçişle birlikte 2018 yılında Aile 
ve Sosyal Politikalar bakanlığı ile birleşerek Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı adını almıştır.  Çocuk 
gelişimi mezunlarının Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Banalığı’na bağlı kurum ve kuruluşlarda çalışma olanağı 
bulabilecekleri alanlara 7. Ünite kapsamında detaylı bir biçimde yer verilmiştir. Bu bölümde önceden Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na bağlı hizmet veren Emzirme Odaları ile Çocuk Bakım Yurtlarına ilişkin bilgilere yer 
verilecektir.

10- Ünite 8, sayfa 190, “SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR” başlığı altındaki 
paragraf aşağıdaki gibi değiştirilmiştir. 

 Ülke yönetiminde Başkanlık Sistemine geçişle birlikte 2018 yılında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Kalkınma Bakanlığı birleştirilmiş ve   “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı” adını almıştır. Aşağıda Kalkınma Bakanlığı 
zamanında geliştirilmiş Çocuk Gelişimi Merkezleri Projesi’nde lisans ve önlisans çocuk gelişimcilerin ne gibi 
görevler üstlenebilecekleri ile ilgili bilgiler yer almaktadır.

11- Ünite 8, sayfa 201, “Sivil Toplum Kuruluşları (STK)” başlığı altındaki ilk paragraf aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

 Sivil Toplum Kuruluşları, kar amacı gütmeyen, sadece kendi amaç ve değerleri dışında toplumda bulunan her 
bireyin refah ve barışını amaçlayan ve merkezi otorite ile vatandaşların arasında köprü kuran kurumlardır (Özer, 
2008; Yılmaz, 2012).


